
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-10-03-000352-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F64GL34324

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "ОМЕГА БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
юридичної особи: Кредитний договір № 301-К/30, забезпечення: комплекс нежитлових будівель
загальною площею 3 276,0 кв.м. за адресою Чернігівська обл. Козелецький р-н село Сираї;
нежитлова будівля столової загальною площею 211,00 кв.м. за адресою Чернігівська обл.
Козелецький р-н село Сираї; нежитлова будівля вагової загальною площею 8,30 кв.м. за адресою
Чернігівська обл. Козелецький р-н село Сираї; комплекс нежитлових будівель загальною площею
48,1 кв.м. за адресою Чернігівська обл. Козелецький р-н село Сираї; нежитлова будівля контори
загальною площею 202,00 кв.м. за адресою Чернігівська обл. Козелецький р-н село Сираї;
нежитлова будівля контори загальною площею 202,00 кв.м. за адресою Чернігівська обл.
Козелецький р-н село Сираї; комплекс нежитлових будівель загальною площею 2061,80 кв.м. за
адресою Чернігівська обл. Козелецький р-н село Сокирин; нежитлова будівля загальною площею
262,90 кв.м. за адресою Чернігівська обл. Козелецький р-н село Сокирин; Товари в обороті, готова
продукція та незавершене виробництво(зерно та насіння сої, гірчиці, гречки, ячменю, ріпака та
інших зернових); Основні засоби: комбінована зернова сівалка Kverneland Accord MSC 400;
автотранспортні засоби, сільгосптехніка (трактори, комбайни).

Початкова (стартова) ціна лоту: 23 176 153.85 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 1 158 807.69 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 25.10.2018 16:35:45

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


